

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice

Objekt:

Dod 2 - Změna fasády, schody

Místo: Hradec Králové, Markovická 621 - MŠ SLunečnice

Datum: 30. 12. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 397,15

D PSV Práce a dodávky PSV

43 397,15

D 714 Akustická a protiotřesová opatření

6 365,44

1	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů na obvodovou stěnu, řez, zapravení	m	68,890	92,40	6 365,44
	VV		6+3,6+3,7+2,3+1,5+2,9"107		20,000		
	VV		2,4+2,4+1,59+1,46+0,84"110		8,690		
	VV		3,1+3,6+1,8+1,3+3,6"203		13,400		
	VV		2,8+3,6+3,6+4,1"202		14,100		
	VV		4,3+4,3+2,3+1,8"204		12,700		
	VV		Součet		68,890		

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

17 056,60

2	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	2,000	152,00	304,00
				r			
3	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubo	2,000	99,30	198,60
				r			
4	K	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové KOLO - Rekord 40,7x59,1x34,3 včetně skříňky s jednou zásuvkou, prodloužení odpadu	soubo	2,000	6 650,00	13 300,00
				r			
5	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubo	2,000	1 627,00	3 254,00
				r			

D 763 Konstrukce suché výstavby

-3 120,00

6	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	-2,000	530,00	-1 060,00
7	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	-2,000	1 030,00	-2 060,00

D 776 Podlahy povlakové

18 568,40

8	K	77643111.1	Montáž schodišťových hran z nerez tvarovky	m	22,300	292,00	6 511,60
	VV		1,4+0,9"106 satna		2,300		
	VV		16*1,25		20,000		
	VV		Součet		22,300		
9	M	28342161.2	hrana schodová nerez lišta pro schod	m	27,000	500,00	13 500,00
	VV		10*2,7		27,000		
	VV		Součet		27,000		
10	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	-2,200	146,00	-321,20
11	M	283421611	hrana schodová z PVC pro nástup a výstup schod	m	-2,244	500,00	-1 122,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

4 526,71

12	K	78435015	Černé kresby na fasádě dle vizualizace (štitová stěna a vstupní parapet)	Kč	-1,000	29 000,00	-29 000,00
13	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů oplepením páskou	m	248,400	14,00	3 477,60
	VV		7,8*7*2		109,200		
	VV		7,8*7*2		109,200		
	VV		1,5*6*2		18,000		
	VV		4+4+2+2		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		248,400		
14	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š. 50mm	m	260,820	8,00	2 086,56
	VV		248,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		260,820		
15	K	783833153	Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	77,566	76,50	5 933,80
16	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	77,566	227,00	17 607,48
	VV		6,7*5,99*2		80,266		
	VV		-(1,8*1,150*3)-(0,5*1,9)-(2,5*1,8)		-11,660		
	VV		2,8*3,2		8,960		
	VV		Součet		77,566		
17	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 4 barev	m2	77,566	36,30	2 815,65
18	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu svtém	m2	77,566	20,70	1 605,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice

Objekt:

Dod 2 - Změna fasády, schody

KSO:

Místo: Hradec Králové, Markovická 621 - MŠ SLunečnice

CC-CZ:

Datum: 30. 12. 2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 397,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 397,15	21,00%	9 113,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 510,55

ZA TASCOMA



Projektant

Zpracovatel

asj.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz

IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko